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Mila professional maska do włosów blond no
yellow

Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 590461079229

Producent MILA PROFESSIONAL

Opis produktu
Bogata w emolienty i proteiny maska głęboko odżywia włosy poddawane zabiegom rozjaśniania i neutralizuje niechciane żółte
tony. Pomaga w utrzymaniu idealnego blondu i pozwala na długi czas zachować chłodny ton. Przeciwdziała utracie
intensywności koloru włosów oraz nawilża, niweluje puszenie, wygładza i nadaje połysk.

Zapach: Black Currant & Rosemary
96% składników pochodzenia naturalnego
Tonuje, odświeża i ochładza kolor
Regeneruje zniszczenia spowodowane rozjaśnianiem
Idealna do codziennej pielęgnacji włosów we wszystkich odcieniach blondu

Zawiera m.in. ekstrakt z kwiatu bawełny, olej z owoców dzikiej róży i masło shea nadające miękkości zapobiegające
łamliwości.

Sposób użycia: Nanieść na umyte, wilgotne włosy. Dokładnie spłukać po 5-10 minutach.

Maska Suberb Blond rozwiązuje problemy osób o włosach blond, zmagających się z żółtymi tonami, łamliwością i puszeniem
oraz zniszczeniami spowodowanymi rozjaśnianiem.

PEH BALANCE

Skład maski, opracowany zgodnie z zasadami PEH Balance, zapewnia uzupełnienie emolientów i protein, z zachowaniem
równowagi w stosunku do humektantów.

Składniki aktywne zawarte w szamponie Suberb Blond.

OLEJ Z OWOCÓW DZIKIEJ RÓŻY - nawiża i chroni przed utratą wilgoci oraz nadaje włosom elastyczność i sprężystość

MASŁO SHEA - wygłądza i zwiększa odporność na łamanie sie włosów

HYDROLIZOWANE ZIARNO KOMOSY RYŻOWEJ - zatrzymuje wilgoć wewnątrz włosa, nadając połysk, wygładzając i
zmiękczając

EKSTRAKT Z KWIATU BAWEŁNY - zmiękcza i odżywia oraz pomaga w regeneracji włosów, zwiększając odporność na
uszkodzenia mechaniczne

EKSTRAKT Z ZIAREN SŁODKICH MIGDAŁÓW - działa nawilżająco, łagodząco i zmiękczająco

OLEJ MAKADAMIA - zapewnia utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia, co sprawia, że kolor utrzymuje się dłużej

WITAMINA E - sprawia, że włosy stają się silniejsze i bardziej odporne na uszkodzenia, a jednocześnie nawilżone i lśniące

Pojemność: 250 ml 
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